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Poagin |. 3aranbHi BigomocTi
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(npissuwye, iM'a, no GaTekosi, peecrpavifuit Homep 0BNIROBOT KapPTKW BNATHMKA NOAATKIB/CEpis Ta HOMEP nachopTa rpoMansiuHa Yxpalky - AeknapaHra)

2. Micue npoxuBaHHS.
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(nowToRwii iHaeke, abnacTe, pakoH, HACENEHWA NYHKT, Bynuus, somep: SyAuHKy, KopRycy, KBapTupu geknapaHTa)
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4. Ynenu ciM'T geknapanTa;

PeecrpauiiiHnii Homep obnixosol kapTku
CryniHb 38')3KY MNpizeuatye, iHiLANM, JaTa HAPOAKEHHS nnartHvka noaaTkis/ cepis
Ta HOMep NacnopTa rpoMassHuHa Yrpaitin
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Poagin il. BigomocTi npo goxoam

10.

1.

12,

13

14.

15.

16.

17.

A. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Cyma ogepxasoro (HapaxosaHoro) aoxcay

lMepenik aoxoRis
Aeknapanta unexis ciM'
3aranbHa Cyma CyKynHOro A0X0AY, FPUBHI, ¥ T. 4.: 721220 15 CC2
3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaT Ta BUHAropoaK, HapaxoBaHi
(BunnadeHi) AexnapaxTy BiMOBIZHO A0 YMOB TPYAOBOro S2L 36 4/ ’f 5 Ll SE

abo uMBiNbHO-NPABOBOrO AOTOBOPY (KpiM  sunnam,
3a3HaverHuxX y nosuiax 7, 8)

f[oxiz Bif BUKNaAaUbKol, HaykoBol i TBOPHOT AIANLHOCT,
MEAUYHOT NpaKTUKKW, IHCTPYKTOPCBHKOI Ta CyARiBCbKOT
NpaxTuky i3 cnoprty

{ra3ea 3akiagy, yCTaHOBK TOWO, B AKKX QREPXAH0 (HapaxoBaMo) 3asHaveH! y Uik No3uL Aoxoaw)

asToOpCbka BuHAaropoja, iHWi Joxogu Big peanisauil
MaitHOBUX Npas iHTenekTyansHoT BNacHOCTI

AVBIAEHAY, NPOLIEHTU

marepianbHa gonomora

§A3

[apYHKY, NpU3K, BUrpaLwi

33

Aonowmora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnaguna

cTpaxosi BUNnaTu, CTpaxosi BiAWKOAYBAHHA, BUKYMHI
CYMM Ta NEeHCIAHI BUNNaTy, Lo cnnaveHi geknapanTy 3a
LOrOBOPOM CTPaxyBaHHA, HEAEPXKABHOro NEHCIAHOMO
3abesneveHHs Ta neHciliHoro Bknaay

JoXia Big Big4y)XeHHA PyXOMOro Ta Hepyxomorb MaitHa

[OXiA BiA NPOBaKEHHS MANPUEMHMLBLKOT Ta He3anexHol
npohecinkoi ainnbHOCTI

J0Xig Big BigYYXeHHS UiHHUX ranepis Ta KOpNopaTUBHUX
npas

KOPUCTYBaHHA) ManHa

iHWI BUAWM AoXoniB (He 3a3HaqeHi y nosuyisx 6—1 9)/7f
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B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 [Xepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKknapaHToM
Poamlp aoxoay

Ha3sea kpaiHum
8 iHO3eMHIX BaMOT NepepaxoBaHCro y rpUEH!

B. OnepxaHi (Hapaxoeaki) 3 fepen 3a mexamu Ykpaidu uneHamu cim't aeknapaHTa
Poamip soxoay

Haaea kpaixn
B iHO3EeMHi® BamoTi TePePaxoBaHand y rpreH)
22 —_




4

Poagin lll. BiaomocTti Npo Hepyxome MaikHo

23

24

25,

26.

27.

28.

A. MaitHo, o nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBAHHS LeKnapaHTa,
Ta BUTPaTH AeKknapaHTa Ha npuabaHHa Takoro MaiktHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

Cyma BuTpar (rpH.) Ha

3aranbHa nnowa

OpEeHAY 4w

Nepenix ob'ex7is MicyeasaxogkeHns of'ekra (xpaika, agpeca)
npuaGanHs
(ks. M) pra ) Ha iHWe npaso
y BNAcHicTL
KOPUCTYBAHHA
3eMensHi 4inAHKKu - — —_ —
>Kutnosi OyaviHku — —_ —_ —
/ 2
KsapTupm P %{ =20
i P4

Capouii (AavHuit)
OyQuHOK

Mapaxi

IHLWe Hepyxome
MalHo
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29,

30.

31.

32.

33.

34.

B. MatiHo, 140 nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHAI 4y Ha iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHSA

uneHis CiM'i AexnapaxTa

Nepesik 06'ekTiB

Micuesnaxopxenna ol'exra (kpaiHa, agpeca)

3aranbha nnowa (k8. M)

3emenbHi ginaHku

HKurnosi ByauHkm

KsapTupu

775

Caposuii (gavuHuit)
ByAnHOK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Pozgin IV, BinomoeTi NpPO TPAHCNOPTHI 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTh ¥ BNACHOCTI, B OPEHAl YU HA iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHA

Nepenix Mapxa/mogens

AeKnapaHTa, Ta BUTPaTH AeKknapaHTa Ha ix npuaGaHHAa (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH.) Ha

(o8'em uunirApiB ABANYHA, Ky5. CM, NOTYXHICTD
AsuryHa, kBT, zosxuHa, cm)

TPaHCNOPTHUX 3acobie Pik Bunycky

npyaGanHis
¥ BRACHICTh

OPEeHRY M
Ha HWe npaso
KOPUCTYBANHR

35. | AsToMOBini

nerkosi

36. | AsToMOGini — -

BaHTaXHI
(cneuianbki)

37. | Bogti 3acobu

38. | MoeirpsiHi cyaxa — —

39. | IHwi 3acobu - -
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40.

41.

4.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTsb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI 4 Ha iHWOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YNeHiB cim'T geknapadTa

Mapra/moaans
MNepenik TpaHcnopTHux sacobis (o6'em UMNIHADIB ABUTYHa, kY. CM Pik snycky
MOTYXKHICTh AABUIYHA, KBT, AOBXWHA, CMm)
£
L2 ATTID. 4

AsTomobini nerkosi
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AsToMODBini BaHTaxHi
(cneliansHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpsHi cynHa

IHUi 3acobun
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Po3apin V. BinomocTi npo Bxnanu y 6ankax, LiHHi nanepu Ta iHwi akTUBK

47.
48

49.

50.

51.

52.

83.

A. Brnaau y GaHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi aktuek, Wo nepebysaloTb Y BNACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu geknapaHTa Ha npuabanHs Takux aktusie (rpH.)

Nepenik

Yeboro

Y TOMY MUCIi 33 KOPAOHOM

Cyma KoLLTiB Ha paxyHKax y BaHkax Ta iHLwmx
diHaHcoBUX ycTaHoBax, ¥y T. 4..

7000

BKNAAEHUX Y 3BITHOMY poui

HominanbHa BapTiCTb UiHHUX Nanepis, y T. 4.:

npuaBanyx y 3siTHOMY poLli

Po3mip BHeckiB 40 CTaTyTHOrO (CKnageHoro)
KariTany ToeapucTea, nNignpueMcTea,
oprasizayifl, y T. 4.;

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, LUiHHi nanepy Ta iHLi akrveu, Wo nepebysaooTb ¥ BNACHOCTI
4neHis cim'l geknapaHTa (rpH)

MNepenix

Yeboro

¥ TOMY YNCNi 33 KOPAOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHKaX y 6aHKax Ta iHwmx
thiHaHCOBUX yCTaHOBAX

700

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

Po3amMip BHeckiB 40O CTATYTHOrO (CKageHoro)
Kanitany TosapucTea, NignpMeMcTea,
opraHisaui
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Posain VI. BigomocTi npo ¢ivatcosi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHCcoBi 3060B'si3aHHA AeknapaHTa Ta iHwi horo Butpatu (TpH.)

TMepenik piHascoBnx 30608'R3aHL

Yeporo

¥ TOMY Y¥CHi 3@ KOPAOHOM

54.

[oBpoeinbHe cTpaxysaHHA

§5.

HenepxagsHe neHciitHe 3abesneyeHHs

56.

YTpymaHHs sazHadeHoro y posginax lit-V mainna

57.

loralleHHn OCHOBHOT CYMUW NO3MKKN (KpeauTy)

58.

NoralleHMs CyMuU NPOLEHTIB 38 NO3NKO
(kpeauTom)

59.

IHWi He 3a3HaveHi y posginax |-V sutpaTu

B. dinancosi 30608'A3aHHA uneHiB ciMm'l geknapasTa {rpH.)

Nepenik dinancoux 3c60B'ASaHL

Yeboro

¥ TOMY YKCnt 33 KOPAOHOM

60.

fobposinsHe cTpaxyBaHHa

ZO4E

61.

HeaepxaBHe neHciinHe 3abesnedyerHs

62.

YTpumaHHa 3asHaveHoro y posainax -V maiiHa

63.

NoraieHHs OCHOBHOT CYMU NO3NKK (KpeauTy)

floraweHHss cymn NpoLEHTIB 32 NO3NKOI0
(kpeguTom)

3acsifgyylo NpaBunbHICTL 3a3HaueHux y Ui Jeknapauil BigomocTen
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